
 Individuālo nodarbību saraksts 2024./2025.mācību gada 1.semestrī 
23,4 mācību stundām atbilst 2 stundas konsultācijām 

Pedagogs Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Lāsma Sanda Belova   14.00-14.15   

Ilga Blumberga     pēc stundām līdz 17:00  

Aija Brauna-Liniņa    5.- 6.st.  

Jeļena Buņina     6.st. 

Viktorija Bušina   7.st. 8.st.  

Signija Cīrule 6. st.  6.st.   

Jeļena Černova     6 st. 

Marija Davidovska  6.stundā    

Ināra Drakina    7.-8.st.   

Marta Ezerkalna   7.,8.st. 6.st  

Jolanta Freimane   8.st. 7.st.  

Valda Gaure   8.st. 9.st.  

Sandra Goldberga 7.st. 7.st.(vai pēc 

vienošanās) 

   

Maryna Hinko  7. st. (dat.)  6.st.(mat.)  

Irina Ivanova  7.-8.st. (vai pēc 

vienošanās) 

7.st.   

Svetlana Jakovicka  8-9.st. (vai pēc 

vienošanās) 

   

Olga Jakubčonoka   14.40.- 17.09   

Ilva Jansone     9.20-9.30 

Natālija Jaremčuka  7.st (vai pēc 

vienošanās) 

 7.st (vai pēc 

vienošanās) 

 

Jānis Jēgers    Pēc vienošanās   

Ļubova Jeļisejeva  8.stunda  7.stunda  

Alla Kitajeva   9.st.   

Olga Kitoka    13.10-14.27   

Svetlana Kuranova  8-9.st. (vai pēc 

vienošanās) 

   

Ainārs Lankovskis 8.stunda 9.stunda 9.stunda   

Anna Majevska 7.st. (vai pēc 

vienošanās) 

  7. st. (vai pēc 

vienošanās) 

 

Irīna Matvejeva   8.-  9.st.    

Gundega Mertena     6. -7. stunda 

13.10-14.42 

Oļegs Mihailovs   15.00-16.15  15.00-16.15 

Kristīna Paškēviča   pēc vienošanās   

Larysa Pyrohova 8.stunda     

Svetlana Puhova 6.st. 6.-7.st.    

Evija Pulkstene   8.st. (vai pēc 

vienošanās) 

  

Evita Roģe  8.st. (vai pēc 

vienošanās) 

8.st. (vai pēc 

vienošanās) 

  

Larisa Rumjanceva  13.10 - 14.17    

Lilija Sapronova  pēc vienošanās    

Paula Sniedziņa 9. stunda (vai pēc 

vienošanās) 

   6. stunda (vai pēc 

vienošanās) 

Linda Sokolovska   2.stunda   

Elīna Strode 6.stunda 7.stunda  7.stunda  

Silga Sviķe  7. st. (vai pēc 

vienošanās citā 

laikā) 

   

Inga Uhaņa  6. st. (vai pēc 

vienošanās citā 

laikā) 

   

Ligita Vaļuka   7.st (vai pēc 

vienošanas) 

7.-8.st. (vai pēc 

vienošanās) 

 

Dana Veikša    8.-9.stundas (vai pēc 

vienošanās) 

 

Ināra Vīgule 7., 8 stunda      

Ilona Volodina 12.55.-13.25 12.15-12.55    

Olga Zaica 15.05-16.02 (vai 

pēc vienošanās) 

 7.st (vai pēc 

vienošanās) 

  

Egita Žeibe  6. st. (vai pēc 

vienošanās) 

   

 


